
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE

Via Provinciale, 14 10010 
e-mail: toic849008@istruzione.it 

C.F. 84004630012 

 

 
 
Settimo Vittone 
Data, vedi segnatura 
 

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione
disposizione del materiale didattico e attività di docenza per n. 1 corso di formazioneon
docenza e 4 ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo Vittone sul tema “Metodologie di insegnamento”.
Avviso prot. Prot. 3693 del 6/12/2020.
 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.; 
 
VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, regolam
Istituzione Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 
 
VISTO il decreto n. 129 del 28 agosto 2018 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile de
 
VISTO l’Avviso Pubblico con. Prot. 
perl’affidamento del servizio di progettazione, predisposizione delmateriale didattico e attività di docenza 
per n. 1 corso di formazioneon-line per 10 ore di docenza e 4 ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo 
Vittone sul tema “Metodologie di insegnamento”
 
ESAMINATE le candidature presentate entro i termini; 
 
CONSIDERATOche è pervenuta un’unica candidatura
 

 
L’aggiudicazione della prestazione d’opera per la figura di 
progettazione, predisposizione delmateriale didattico e attività di docenza per n. 1 corso di formazioneon
line per 10 ore di docenza e 4 ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo Vittone sul tema “Metodologie di 
insegnamento” alla dott.ssa Matilde Celano
+ 2) 
Si procederà alla verifica dei requisiti dichiarati per la partecipazione alla gara “de qu
diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Natale NECCHI 
(Firma autografa omessa ai 
sensi dell’art. 3 D.lgs. 39/93) 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE

Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 
Via Provinciale, 14 10010 – SETTIMO VITTONE  (TO) 
toic849008@istruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it

Tel. 0125/658438 – www.icsettimovittone.it 
C.F. 84004630012 - Codice Fatturazione: UFCH7V 

 

Alla 

All’Albo on line dell’Istituto 
Alla sezione “Amministrazione Trasparente” 

: Decreto di aggiudicazioneesperti esterni perl’affidamento del servizio di progettazione, pr
materiale didattico e attività di docenza per n. 1 corso di formazioneon

docenza e 4 ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo Vittone sul tema “Metodologie di insegnamento”.
/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.;  

Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzione Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59;  

il decreto n. 129 del 28 agosto 2018 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
contabile delle istituzioni scolastiche”;  

l’Avviso Pubblico con. Prot. 3693 del 6/12/2020per il reperimento di esperti esterni 
perl’affidamento del servizio di progettazione, predisposizione delmateriale didattico e attività di docenza 

line per 10 ore di docenza e 4 ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo 
Vittone sul tema “Metodologie di insegnamento”; 

le candidature presentate entro i termini;  

che è pervenuta un’unica candidatura congiunta 

D E C R E T A 

L’aggiudicazione della prestazione d’opera per la figura di esperti esterni perl’affidamento del servizio di 
progettazione, predisposizione delmateriale didattico e attività di docenza per n. 1 corso di formazioneon

ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo Vittone sul tema “Metodologie di 
alla dott.ssa Matilde Celano (5 ore + 2) e, congiuntamente, al dott. Fabrizio Ferrari

Si procederà alla verifica dei requisiti dichiarati per la partecipazione alla gara “de qu
diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti.  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE 

PEC: toic849008@pec.istruzione.it 

 

Alla Dott.ssa Matilde Celano 
Al dott. Fabrizio Ferrari 

All’Albo on line dell’Istituto  
Alla sezione “Amministrazione Trasparente”  

Agli ATTI  

servizio di progettazione, pre-
materiale didattico e attività di docenza per n. 1 corso di formazioneon-line per 10 ore di 

docenza e 4 ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo Vittone sul tema “Metodologie di insegnamento”.– 

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

ento recante norme in materia di autonomia delle 

il decreto n. 129 del 28 agosto 2018 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

esperti esterni 
perl’affidamento del servizio di progettazione, predisposizione delmateriale didattico e attività di docenza 

line per 10 ore di docenza e 4 ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo 

esperti esterni perl’affidamento del servizio di 
progettazione, predisposizione delmateriale didattico e attività di docenza per n. 1 corso di formazioneon-

ore preparazione materiali dell’I.C.Settimo Vittone sul tema “Metodologie di 
e, congiuntamente, al dott. Fabrizio Ferrari (5 ore 

Si procederà alla verifica dei requisiti dichiarati per la partecipazione alla gara “de quo”. L’aggiudicazione 




